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همزمان با تعمیق اتهامات فساد اخلاقی علیه نمایندگان مجلس انگلیس، مایکل فالون وزیر دفاع این کشور نیز اعتراف تازه ای را در این باره مطرح کرد .وی گفت که۱۵ سال پیش زمانی 
که نماینده پارلمان بود، در یک جلسه کاری حرکت غیر اخلاقی با یک زن گوینده رادیو داشته است.پیشتر »ترزا می« نخست وزیر انگلیس گفته بود وزرایی که در مسائل غیراخلاقی در 
محیط کار نقش داشتند، مجازات خواهند شد. سی و شش مورد اتهام جنسی و بی اخلاقی علیه نمایندگان پارلمان انگلیس شامل دو عضو کابینه دولت مطرح شده است. 

 وزیر دفاع انگلیس به فساد اخلاقی 
خود اعتراف کرد 

خبرهای متفاوت

ترامپ ،از نوادگان »گرگ نمای بدبورگ«؟
اکسپرس: تحقیقات دکتر »کوین پیتل« از دانشگاه بایولا 
در کالیفرنیا از احتمال ارتباط اجداد آلمانی دونالد ترامپ، 
با یک قاتل سریالی در قرن ۱۵ میلادی خبر می دهد. 
در سال های ۱۵۰۰ میلادی، یک کشاورز به نام »پیتر 
استامپف«، پس از کشتن ۱۳ کودک و دو زن باردار، اقدام 
به خوردن اجساد آن ها کرد. او که به »گرگ نمای بدبورگ« 
معروف است در سال ۱۵۸۹ همراه معشوقه اش »کاترینا 

ترامپ« اعدام شد.

شوخی عجیب "هیلاری" در هالووین!

هیل: هیلاری کلینتون، نامزد دموکرات انتخابات ریاست 
جمهوری 2۰۱6 آمریکا که برای معرفی کتاب خود به نام 
»چه اتفاقی افتاد؟« به شیکاگو سفر کرده است، در پاسخ 
به پرسش یکی از خبرنگاران که گفت قصد دارد برای 
تعطیلات هالووین چه کار کند، شکست اخیر خود را به 
سخره گرفت وپاسخ داد: شاید بخواهم رئیس جمهور شوم! 

می خواهم برای هالووین رئیس جمهور شوم.

اظهار نظر روز

عزیز رئوف: 

مسعود! اقلیم را جهنم کردی! 

نویسنده مشهورکرد بااشاره به کناره گیری مسعود بارزانی 
از ریاست اقلیم کردستان عراق نوشت: دو سال است که ما 
رئیس اقلیم نداریم و آن چه بوده است ریاستی مبتنی بر 
تحمیل و زور بوده است، ارسال نامه به پارلمان و استعفا 
هم مفهومی ندارد و تنها پیامی به جریان های خاص است.
چیزی از خود به یادگار نگذاشته باشی که مایه افتخار 
هموطنان باشد، اقلیم کردستان را همچون جهنمی 
ساخته ای، ماندن و رفتن تو چه سود؟ چه تغییری در این 
وضعیت ایجاد خواهد کرد؟ بر این واقعیت نیز واقفی که 
بهشت کردستان را چگونه به تدریج به ویرانه و جهنمی 
تبدیل ساخته ای که ابعاد و زوایای آن رفته رفته بیشتر 
آشکار می شود که فرمان هدایت این ملت را بار دیگر در 
دستان فرزندان و خانواده ات نگه داری، ماندن و رفتنت چه 
سودی خواهد داشت؟ ایجاب می کرد با اتمام دوره قانونی 
ریاست، کناره گیری می کردی نه در بحران خودساخته 
و در منجلابی که ساکنان اقلیم کردستان را در آن گرفتار 
کرده ای. اکنون نیز کرسی ریاست غیرقانونی واگذار شده 
و دریچه ای با هدف یافتن منصبی به مراتب بزرگ تر از 
ریاست اقلیم یافت شده است و آن نمایش بارزانی به عنوان 

مرجع سیاسی اقلیم کردستان است.

اندیشکده روز

داعش وتکرار استراتژی اش در سوریه 
اندیشکده آمریکایی سیاست خاور نزدیک نوشت:به نظر 
می رسد بزرگ ترین چالش برای دولت های عراق و سوریه در 
آینده به طور یکسان، جذب عشایر عرب سنی باشد. تلاشی 
که سخت به نتیجه می رسد و اگر تحقق نیابد، می تواند منبع 
تازه ای برای یک تشکیلات افراطی جدید یا احیای همان 
داعش باشد. این مسئله به میزان جذب کسانی برمی گردد 
که با اسد مخالف هستند به نظر می رسد استراتژی داعش 
در عراق دارد در سوریه نیز تکرار می شود. این استراتژی 
عبارت است از مخفی شدن موقع هجوم و دوباره برگشتن با 

قدرتی بیشتر.

...اسپانیا
لغو اعلام استقلال کاتالونیا توسط 

دادگاه اسپانیا

دادگاه قانون اساسی اسپانیا اعلام استقلال 
کاتالونیا را لغو کرد. این اقدام در شرایطی صورت 
گرفت که پارلمان کاتالونیا نیزبا تصمیم مادریدمبنی 
بر انحلال پارلمان محلی موافقت کرد و به این ترتیب 
زمینه برای اعمال قدرت مستقیم دولت مرکزی بر 
کاتالونیا فراهم شد.با این حال کارلس پوجدمون، 
رئیس برکنارشده کاتالونیا که در بروکسل به سر 
می برد گفت: به دنبال گرفتن پناهندگی از کشور 
بلژیک نیست و برای طرح مسئله کاتالونیا به پایتخت 

اتحادیه اروپا و نه پایتخت بلژیک سفر کرده است.

...کره شمالی
ریزش تونل در سایت اتمی کره 

شمالی با ۲۰۰ کشته

بیش از2۰۰نفر در اثر ریزش تونل سایت اتمی 
کره شمالی کشته شدند.این در حالی است که 
کارشناسان مرکز بیولوژیک و ژئوفیزیک آکادمی 
چین به همتایان کره شمالی خود راجع به احتمال 
حوادث مشابه در سایت های هسته ای زیرزمینی 
پیونگ یانگ در مرز با چین هشدار داده بودند.
دانشمندان چینی پیش بینی کرده اند که آزمایش 
های آینده در این سایت هسته ای به ریزش کوه 
مرزی منجر شده و باعث اشاعه تشعشعات هسته 

ای در طول مرزها خواهد شد.

...عراق
ممنوعیت نصب پرچم اسرائیل در 

سراسرعراق

نمایندگان پارلمان عراق قانونی را تصویب کردند 
که به موجب آن برافراشتن پرچم رژیم صهیونیستی 
از سوی هر شخصی در سراسر عراق جرم محسوب 
می شود.پیش از این، برخی از ساکنان اقلیم 
کردستان عراق در جریان برگزاری تجمعات  خود در 
حمایت از همه پرسی جدایی از عراق، پرچم های اقلیم 
کردستان، رژیم صهیونیستی و آمریکا را در دست 
داشتند.همه پرسی جدایی اقلیم کردستان عراق سوم 
مهر ماه گذشته در حالی برگزار شد که همه کشورها 
به جز رژیم صهیونیستی با آن مخالفت کردند.

...افغانستان
حمله داعش به منطقه دیپلماتیک 

کابل با13کشته

بر اثر  انفجار انتحاری در نزدیکی سفارت استرالیا 
در منطقه سبز کابل دست کم ۱۳ نفر کشته و ۱۳ 
تن دیگر زخمی شدند.شبکه اعماق وابسته به 
گروه تروریستی داعش در خبری اعلام کرد، این 
گروهک مسئولیت حمله را برعهده گرفته است. 
دوهفته گذشته یكی از خونین ترین ایام برای مردم 
مظلوم افغانستان بوده است وحدود ۳2۰شهروند 
افغانستانی در نقاط مختلف این كشور از جمله 
غور و كابل هدف حملات گسترده تروریستی قرار 

گرفتند و جان خود را از دست دادند.

تحلیل روز

روی دیگر بمباران خان یونس

امین قاسمی فر-یک روز پیش از واگذاری گذرگاه مرزی 
نوارغزه به محمود عباس صهیونیست ها تونلی را که از 
منطقه خان یونس به جنوب اسرائیل حفر شده بود منهدم 
کردند. واقعیت این است که حفر تونل به عنوان یک متغیر 
موثر در ساختار دفاعی غزه ارزیابی می شود و آشکار است 
که فلسطینیان با توجه به سوابق تجاوز گری صهیونیست 
ها نمی خواهند در مقابل آن دست بسته باشند. اما چرا 
صهیونیست ها یک روز مانده به واگذاری غزه به تشکیلات 
خودگردان دست به چنین کاری زدند؟باید گفت که رژیم 
صهیونیستی تلاش دارد از طریق اقداماتی از این دست، 
توافق آشتی ملی فلسطین را به چالش بکشد.بسیاری 
از تحلیل گران با توجه به شرایط متضاد حاکم در مسئله 
فلسطین، افق روشنی را برای آشتی ملی متصور نیستند. 
زیرا محمود عباس اساسا باوری به مقاومت ندارد و همه 
تلاش خود را نیز برای ایجاد محدودیت در حوزه مقاومت 
کرده است. اسرائیل نیز اعلام کرده است تنها زمانی توافق را 
به رسمیت می شناسد که حماس شروط اسرائیل را اجرایی 
کند به رسمیت شناختن اسرائیل و خلع سلاح غزه از جمله 
آن هاست که در این توافق اشاره ای به این موارد نشده است. 
از این روی باید منتظر اقدامات تجاوزکارانه دیگراسرائیل 
برای تشدید شرایط باشیم چرا که اسرائیل توافق فلسطینی 
را ابزاری برای حذف مقاومت می خواهد.در واقع بهترین و 
کم هزینه ترین راهبرد اسرائیل  برای مهار مقاومت ، از طرفی 
تضعیف مقاومت در کرانه باختری به واسطه سیطره امنیتی 
اسرائیل بر آن با عنوان هماهنگی امنیتی با تشکیلات 
خودگردان و از طرف دیگر تضعیف مقاومت در غزه به واسطه 
سیطره امنیتی و نظامی  مصر سازشکار، با عنوان هماهنگی 
امنیتی و نظامی  با دولت آشتی ملی فلسطین خواهد بود.
انهدام تونل های مقاومت درغزه نیز در چارچوب تضعیف 

چتر امنیتی حماس در غزه ارزیابی می شود.

تونل های مقاومت زیر آتش 
شهادت ۸ عضو جهاد اسلامی و حماس در حمله 

جنگنده های صهیونیستی 

در جریان بمباران تونل وابسته به جنبش جهاد اسلامی فلسطین توسط 
جنگنده های اسرائیلی هشت نفر از نیروهای مقاومت به شهادت رسیدند.
این تونل نزدیک مرزهای شرقی نوار غزه و پایگاه کیسوفیم رژیم صهیونیستی 
قرار داشت.بدین ترتیب صهیونیست ها رسماً آتش بس سال 2۰۱۴ را نقض 
کرده اند. لحظاتی بعد از بمباران ، تیم عملیاتی از گردان های قسام شاخه 
نظامی حماس به یاری همرزمان خود شتافتند که متاسفانه گرفتار گازهای 
سمی ناشی از موشک های اسرائیلی شدندتونل های مقاومت برای امداد 
رسانی وهمچنین عملیات های هجومی بیرون از محدوده نوار غزه به کار می 
روند. در بین شهدا ، عرفات ابو مرشد فرمانده تیپ مرکز نوار غزه در جنبش 
جهاد اسلامی و شهید ابو حسنین فرمانده اولین موشک باران شهر تل آویو 
توسط موشک فجر پنج به چشم می خورد.حماس با اعلام آماده باش به تمامی 
نیروهای خود در نوار غزه برای هر نوع پاسخ به تجاوز آشکار صهیونیست ها 
اعلام آمادگی کرد. رئیس جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز پایان آتش بس 
با اسرائیل را اعلام کرد.اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 
در خلال تشییع شهدای بمباران تونل ،گفت: قطعا دشمن صهیونیستی قادر 
نخواهد بود قاعده بازی را برهم بزند و اولویت ها را تغییر دهد، چراکه مقاومت 
آمادگی کامل برای پاسخ دادن دارد.هنیه با بیان این که ادامه همکاری امنیتی 
در سایه سخن از تبیین راهبردی فلسطین اشتباه است از تشکیلات خودگردان 

فلسطین خواست تا همکاری امنیتی با صهیونیست ها را متوقف کند.

العبادی حرف آخر را زد 
نخست وزیر عراق: به حالت نیمه استقلال کردستان پایان 

می دهیم 

نخست وزیر عراق تاکید کرد که بغداد قصد دارد به سیاست چند دهه ای 
حکومت نیمه مستقل در کردستان پایان دهد. حیدر العبادی که زمانی به 
عنوان یک نخست وزیر ضعیف در عراق مورد انتقاد بود اکنون به دلیل دو 
موفقیت اخیر بغداد از جمله بازپس گیری موصل و آزادسازی کرکوک مورد 
تحسین بی سابقه ای قرار گرفته است.وی حالا در مصاحبه  اختصاصی با نشریه 
ایندیپندنت  گفت: مصمم به پایان دادن به استقرار وضعیت دولت کردستان 
عراق است که به زمان شکست صدام در حمله به کویت بازمی گردد.العبادی 
اظهار کرد: تمامی گذرگاه های مرزی به سمت داخل و یا خارج از عراق باید 
تحت کنترل انحصاری دولت فدرال باشد. این شامل خط لوله نفت کردها به 
ترکیه در منطقه فیش خابور می شود که آن ها بسیار برای استقلال اقتصادی 
خود به آن متکی هستند و همچنین شامل مسیر زمینی اصلی عراق به ترکیه 
در ابراهیم خلیل در شمال غرب کردستان عراق می شود. او درباره این که 
حقیقتا ۳۰۰ هزار نفر طبق ادعای مقام های کردستان عراق در میان نیروهای 
پیشمرگ باشند، اظهار تردید کرد و گفت: من حاضرم به این نیروهای پیشمرگ 
تحت کنترل دولت فدرال حقوق بدهم اما اگر آن ها می خواهند یک نیروی 
نظامی محلی داشته باشند نباید این نیرو آن قدر بزرگ باشد و این که باید پولش 
را خودشان بدهند.وی اظهار کرد: عراق تعداد زیادی مشاور خارجی اهل 
آمریکا، انگلیس، فرانسه و کشورهای دیگر از جمله ایران دارد اما اکنون تعداد 

مشاوران ایرانی تنها ۳۰ نفر است  در حالی  
که چند سال پیش به ۱۱۰ نفر می رسید.
حیدر العبادی درباره الحشد الشعبی نیز 

گفت: این نیروها باید تحت کنترل 
دولت عراق باشند، انضباط 

خوبی داشته باشند و هیچ 
گونه نقش سیاسی به ویژه 
در انتخابات پارلمانی عراق 

نداشته باشند.

شبح »روس گیت« روی سر ترامپ 
اعتراف مشاور سابق ترامپ به دروغ گویی همزمان با 

بازداشت خانگی منافورت 

این روزها پرونده دخالت روسیه در انتخابات آمریكا دوباره داغ شده و به 
مرحله اجرایی خود رسیده است.حالا جورج پاپادوپولوس یکی از مشاوران 
ستادانتخاباتی ترامپ نیز اتهام دروغ گفتن به اف بی آی درباره زمان ملاقات 
ها با کسانی را که ادعا می شود رابط روسیه بوده اند ، پذیرفته است. او گفت به 
او گفته شده بود که روس ها اطلاعاتی برای "تخریب چهره" هیلاری در اختیار 
دارند. این ها اولین اتهاماتی است که مولر، دادستان ویژه تحقیق درباره ادعای 
تبانی میان روسیه و ستاد ترامپ، مطرح می کند. پیشتر معلوم شد که تحقیقات 
مولر در این باره به طرح اتهام کلاهبرداری مالیاتی علیه مانفورت، رئیس سابق 
ستاد مبارزات ترامپ، منجر شده است.دوازده مورد اتهام علیه مانفورت و یکی 
از همکاران او به نام ریک گیتس مطرح شده که شامل توطئه برای پول شویی 
هم هست. اتهام های طرح شده علیه مانفورت به حدی سنگین بوده اند که 
قاضی دادگاه دستور بازداشت خانگی او را صادر کرده است. در اسناد دادگاه 
وی متهم شده  که درآمد چندین میلیون دلاری خود در اوکراین را از نهادهای 
مالیاتی آمریکا مخفی کرده  است دونالد ترامپ، در نخستین واکنش خود به 
بازداشت خانگی مانفورت با انتشار پیامی در توئیتر نوشت که اتهامات وارد شده 
به مانفورت به سال ها قبل و پیش از آن که او به ستاد انتخاباتی بپیوندد، مربوط 
می شود.با این همه مطابق اسناد دادگاه اتهامات وارد شده به مانفورت دوره ای 

را که او برای ستاد انتخاباتی ترامپ کار می کرده، در برمی گیرد.
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